

# Nielsenbygogbolig ApS

Stentevej 11  
3210 Vejby

CVR-nr. 36 08 16 86

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2018

---

Niels Glenny Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nielsenbygogbolig ApS  
Stentevej 11  
3210 Vejby

CVR-nr.: 36 08 16 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gribskov Kommune

### Direktion

Niels Glenny Nielsen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 582.843, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 684.382.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Der henvises til note 4 vedrørende usikkerhed om going concern hvor følgende er anført:

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabet fører forhandlinger om en kapitaludvidelse, disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>519.800</b>	<b>1.445.351</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.063.784</u>	<u>-1.592.489</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-543.984</b>	<b>-147.138</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.983</u>	<u>-27.983</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-577.967</b>	<b>-175.121</b>
Finansielle omkostninger		<u>-227</u>	<u>-5.397</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-578.194</b>	<b>-180.518</b>
Skat af årets resultat		<u>-4.649</u>	<u>36.121</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-582.843</u></b>	<b><u>-144.397</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-582.843</u>	<u>-144.397</u>
		<b><u>-582.843</u></b>	<b><u>-144.397</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>239.966</u>	<u>249.949</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>239.966</b></u>	<u><b>249.949</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>239.966</b></u>	<u><b>249.949</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.258	35.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	400.000
Udskudt skatteaktiv		29.260	33.909
Periodeafgrænsningsposter		<u>72.584</u>	<u>126.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>676.102</b></u>	<u><b>596.218</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>233.798</b></u>	<u><b>128.636</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>909.900</b></u>	<u><b>724.854</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.149.866</b></u></u>	<u><u><b>974.803</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-734.382</u>	<u>-151.539</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>-684.382</u></b>	<b><u>-101.539</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.277	143.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.021.418	725.674
Anden gæld		<u>514.553</u>	<u>206.984</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.834.248</u></b>	<b><u>1.076.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.834.248</u></b>	<b><u>1.076.342</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.149.866</u></b>	<b><u>974.803</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	904.754	1.438.627
Pensioner	73.019	72.655
Andre omkostninger til social sikring	69.154	63.003
Andre personaleomkostninger	<u>16.857</u>	<u>18.204</u>
	<b><u>1.063.784</u></b>	<b><u>1.592.489</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2017		305.915
Tilgang i årets løb		<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>329.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		55.966
Årets afskrivninger		<u>33.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>89.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>239.966</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-151.539	-101.539
Årets resultat	0	-582.843	-582.843
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-734.382</b>	<b>-684.382</b>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Selskabet fører forhandlinger om en kapitaludvidelse, disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	254.347	254.347
Mellem 1 og 5 år	156.352	410.699
	<b>410.699</b>	<b>665.046</b>